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- Profilo metrico di 2a generazione
- Trasmette un carico più importante
- Passo 5mm e 10mm
- Per movimenti lineari
- Fissaggio con piastre di giunzione rigide 
- T° d’utilizzo: da -20°C a +80°C
- Velocità  mass. 40m/s
- Tolleranza sulla lunghezza 

±0,8mm/1000mm
- Rendimento fino al 98%
- Resiste all’olio
- Basso livello di rumore
- Allungamento debole

.Applicazioni.
- Movimenti alternativi d’andata e ritorno

.Accessori.
- Targa di giunzione AT.../P

.Info..
- Lunghezza minima: 1,000mm
- Fornita in multipli di 1metro
- Al momento dell’ordine, aggiungere la

lunghezza (L) e la larghezza (l) al
riferimento (AT5M/L/l)
es.: AT5M/1000/16

Riferimenti Passo 10mm 16mm 25mm 32mm 50mm
Prezzo unitario al metro da 1 a 5 per una larghezza di

Poliuretano rinforzato con acciaio 
FACCIA SEMPLICE

Din 7721

AT5M

Esempio di applicazione

1,5

2,5

5

2,7
50

o

AT10M

2,5

5

10

5
50

o

AT5M AT5 24,33 F 28,90 F 54,16 F - -
AT10M AT10 - - 46,70 F 59,61 F 66,23 F

PASSO

AT5
AT10 

Per posizionamento

lineare

Cinghia aperta al metro tipo AT

6+
-7%

20+
-14%

40+
-20%

60+
-24%

100+
Su richiesta

1+
Prezzo

Qtà
Sc.

SCONTI PER QUANTITÀ



Altri prodotti...

T2

Cinghia di
posizionamento T,
T2.5 Poliuretano
armatura in acciaio

BTC

Tappo per tubo
quadrato, Standard

LVT

Mini martinetto
motorizzato 2A, 2
ampere

GD01

Giunto cardanico
doppio, Sollecitazioni
normale

SH1

Ingranaggio elicoidale
ad assi paralleli,
Acciaio 20NCD2

SLB

Pistoncino a molla,
acciaio classe 5.8

FAD

Piede snodato
semplice, Piede
inclinabile senza suola
antiscivolo

PRFRTR

Elementi di giunzione,
Giunto di
collegamento
trasversale

VPPTss

Volantino pieno con
impugnatura girevole,
Inox 304

MET

Cuscinetto cilindrico ,
Bronzo
autolubrificante
METAFRAM

SDG

Supporto con tirante
ad occhio, Plastica

PMC48_M8

Supporto antivibrante
a campana, Piastra a
base ovale

Prodotti correlati

AT5P_AT10P

Piastra di giunzione
per cinghia AT, AT10

AT10-50ECO

Puleggia dentata di
posizionamento tipo
AT, Serie economica -
AT10 a...
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